关于2008年“中考”阅卷工作的通知

市区各中学：

 2008年“中考”阅卷工作定于6月21至24日上午在常州市第24中学进行。现将有关事项通知如下：

 1．阅卷教师于6月21日上午8:00前，在常州市第24中学综合楼按学科到指定地点报到，8:00准时参加“阅卷工作会议”。
语文、化学、政治与历史学科阅卷教师集中地点：综合楼四楼北首阶梯教室；
数学学科阅卷教师集中地点：综合楼二楼数学阅卷⑴、⑵室；
物理学科阅卷教师集中地点：综合楼二楼物理阅卷⑴、⑵室；
英语学科阅卷教师集中地点：综合楼一楼英语阅卷⑴、⑵室。

 2．阅卷教师的摩托车、电动自行车、自行车，要服从常州市第24中学的统一管理，按指定地点（24中校门东侧地下车库）有序停放，遵守停取车辆的时间规定，并持证从车库的内通道进入校区。请阅卷老师注意，24中内无汽车泊位。

 3．为保障阅卷教师的健康，请自带茶杯。

 4．请各校接到此通知后，及时转告阅卷教师。

附件：一、常州市区2008年“中考”阅卷教师名单（调整稿）
      二、常州市区2008年“中考”作文阅卷教师名单（调整稿）
常州市教育教研室

2008年6月12日
附件一：
  2008年“中考”阅卷教师名单（调整稿）
	     学科

学校
	语  文

（60+40）人
	数  学

80人
	英  语

60人
	物  理

70人
	化  学

70人
	政  治

50人
	历  史

21人

	正衡初中
	吴  双

蒋雪梅
	张  雷

陈小利

崔东英

王金明
	吴  洁

蒋丽卿

翟  丽
	顾文华

邱  燕

蒋云龙
	宫雯芳

陆  飞

艾  璐
	周荣昌

蒋礼金

蒋月云
	陈兰芳

汪  平

	北郊中学

（初中）
	陈惠泳

荆  波
	莫君敏

黄海燕

庄晓华
	王咏皓

王冰堰

万  雯
	王  赟

包志英
	褚迎春

周  艳
	李静娟

曹一美
	贺丽丽

	常州三中

	陈布华

	孙  群

	陈兴兰

	勤业中学
	李  兵

钱燕萍
	高  煜

谢彩虹
	徐  扬
	汪雷凤

姜文俊

冒丽琴
	徐晓春

李国珍
	潘仲灵
	邹  燕

	朝阳中学
	潘  琪

蒋士绚
	陆筱磊

田广青
	卢亚娟
	徐傲林
	符爱琴

汤丽萍
	荆玉琴
	吴  臻

	同济中学
	贾秋萍
	陈  刚

王怡蕴
	张  芳
	章文炬

马春华

巢翠霞
	朱冠平

叶  蕾

周  敏
	顾  玮

陆  红

	实验初中
	沈  帆

申  骞
	万  辉

李  溢

刘祝军
	殷  燕

周  晓
	于勤奋

张海燕
	蔡文贤

陆淑娟

贺令祥
	周  琴

沈  麒
	蒋雨虹

	田中分校
	谈海鹰

杨黎明
	陈  琦
孙  勇
	张  丽
	沙洲燕

丁小冬
	张淯清

谭中恺
	王国芳

	常州24中
	朱惠静
	周小燕

吴敏浚

缪春蓉
	高  萍

杨仓秦
	周娜慧

杨小春

许  旻
	董晓安
	郭敏昱

王长军
	盛  放

	市北实验
	殷春霞

徐亚玲
	鲍  列

张  勇

陈学兵
	詹  明

朱  静
	蒋燕芬
	马云皓

张蓉辉
	梅小倩

张文松
	徐  波

	花园中学
	朱光琪

刘正奎
	殷爱梅

吴  剑

潘胞玉

曹  瑜
	顾海霞

龙  奇

段喜松
	张敏娜

颜小虎

王华萍
	蔡留娣

蒋澄一

李小静
	冯正宇
	徐小燕

	清潭中学
	陈冬娣

陈丽花
王  征
	史建新

蒋  芳

闵春雷
	朱文静

朱  赟
	丁华春

袁  斌

杨振东
	王荷萍

贾  群
	余丽新

陈  敏
	张丽娜

	丽华中学
	贲秋萍

杨凤华
	徐秋月

袁冬华
	何  锦
	王芸丹

黄  薇
	俞  莉

徐峥艳
	陈  静
	恽  华

	北环中学
	蒋丽华

吴仔俊

章  艳
	诸建刚

堵小亚

符  建
	庄红斌

丁志芬
	孙惠维

吕  丽

张爱美
	陈广余

龚  洁

顾  弘
	李承送

李  剑
	陈  蕾

	兰陵中学
	薛燕霞

刘肖蓉
	陆军荣

王宏轩
	张  霞

丁学文
	冯  娴

薛  漾
	殷朝东

殷敏娟
	张  洁

高  颖
	刘栋奇

	翠竹中学
	陆静越

华  莉
	陶伟松

康爱琴
	赵雪军
周  颖
	刘卫平

许政卫

周号明
	韩慧娟

张  琴

蒋丽娟
	蔡晓兰

吴  菁
	陆丽琴

	外国语学校
	高建伟

陆轩省
	吕玉良

曹亦祥

曹  慧

周  琦
	李亚男

贺  莉

曹冰彬

魏东华
	候慧玲
	华正洲

王雁婷
	何  菁

黄  芸
	沈  莉

	第八中学

	武婷婷
	吴  庆  王  娟
	薛国平

冯苏国
	薛  斐

	石  洁

	青龙中学
	刘  辉
	梅海燕
	袁红霞
	朱建峰
	李小平
	沈  媛

	西林学校
	卞丽娟

殷文华
	赵建国

张伟娟
	吴  洁
	宋志刚

史文斌
	齐  燕

孔卫忠
	庄建欢

	北港初中
	许向宏
	潘东平
	朱锋萍
	李听媛
	陈建娣
	顾亚茹

	雕庄中学
	蒋钦庆
	刁正久
	汪建秀
	刘民荣
	彭  皓
	芮美娟

汤明娟

	新闸中学
	汤晓曦
	陆  平
	黄  芳
	施静洲
	戴美娣

	吴正良

	第四中学

	朱建华
	陆涛涛
	许建军
	陈  洁
	裘高飞
	高晓燕

	潞城初中
	沈丽英
	朱彩红

潘铭博
	章兰燕
	陆华成

陈  淼
	张芳琴

	戚实中
	曾素英
	季志林
	熊翊薇
	陈晓蕾
	徐国兴
	陈彩华

	国际学校
	朱红霞
	王  金
	袁美萍
	王云清
	杨晓萍
	张  玲

	理想中学

	胡丁波

	陶正才

	新北实验
	陆  炎

陆月丹
	陈  静

何  英

包枫桦
	邹蓉兰

印新毅

朱丽娟
	周志峰

盛宏立
	徐  婉

邹  枫
	刘亚琴
	陈丽芬

	新桥中学
	何亚玉
	高  英
	陶开华
	高  承
	刘国春

张  艳
	周小芬

唐云鹏

	龙虎中学
	于小清

朱燕芳
	孙  明
	金  微
	王  晶
	朱志慧

赵  骏
	徐  萍
	刘永明

	百丈初中
	倪英媛
	刘  娟

茅玉龙
	丁佳燕
	龚云良
	袁燕萍

	刘  敏

	圩塘初中
	何建华

杭丽娜
	钟彩凤

张国兴

	戴建新
	刘巍巍
	张保国

	安家中学

	莫萍春

	常华光
	董丽娟

薛  玲

	小河中学
	宗浩元

耿志忠
	裴泽宇
	胡秋红
	袁锦华
	郑志龙
	陈桂萍

	西夏墅中学
	郑频波
	薛菊华
	邵红娟
	谢正委
	陈涵洁

	罗溪初中
	谢  丽
	蒋祥玉
	张  静
	殷少洪
	蒋亚娟
	蒋祥琴

	汤庄桥初中

	周兆权
	梅  慧
	丁玉龙
	赵和兵

	魏村初中
	徐亚娟
	周传方
	唐海燕
	蒋  震
	张正红
	徐  婷

姚  琴

	孝都初中
	祁义红

李  容
	黄火平
	刘  鑫
	李培强
	陈蔚红
	恽传新

	薛家初中
	顾永烈
	包惠红

周博览
	许丽萍
	吴建昌
	陈  玲
	顾亚萍

	吕墅初中
	张泰南
	薛建芬
	徐  琴
	杨齐荣
	庄玉香

吴  健
	王雪梅

	孟河初中
	巢冬仙
	孔颖悟
	姚  芳
	蒋建平
	李旭凯

	江家埭初中

	朱琴花
	张东娣
	孙丽静
	贺  玲

	浦河初中
	巢玉珍
	张  叶
	苏  丽
	杨亚刚
	恽彩琴
	金玲妹

附件二：
2008年“中考”作文阅卷教师名单（调整稿）
1. 常州高级中学（4人）：   陈国红   周  娴   李  莉   刘高平

2. 常州市一中（3人）：     毕晓敏   王蕴芳   陈宝祥

3. 北郊中学（4人）：       严  红   马  萍   周旭春   章亚琴

4. 常州市二中（4人）：     梅润清   徐  蕾   丁  浩   陈  茜

5. 常州市三中（4人）：     徐秋云   卜  钧   王伯美   刘禾金

6. 常州市五中（2人）：     顾勤元   魏溯平

7. 田家炳实验中学（4人）： 杨  昶   王  静   熊  彦   戴年陶

8. 常州外国语学校（2人）： 任小庆   王利华

9. 常州国际学校（1人）：   唐宁丽

10. 常州市八中（3人）：    赵丽萍   朱冀燕   皮庆吉

11. 青龙中学（2人）：      张  娜   戴文娟

12. 戚墅堰实验中学（3人）：林嗣丰   刘琴芳   李惠娟

13. 新桥中学（4人）：      臧艳芬   李  坚   洪  燕   范文玲